[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___16.07.2018__                                          № _1085__                                                                        г. Батайск
О подготовке документации

по планировке территории
в кадастровом квартале 61:46:0012901
       Принимая во внимание ходатайство ООО "ГРУППА АГРОКОМ" (Управляющая компания ООО "АПИК"), на основании Градостроительного кодекса Российской Федерации,  правил землепользования  и застройки  муниципального образования «Город Батайск», утвержденных решением Батайской городской Думы от 27. 08. 2009 г. №358 (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить подготовку документации по планировке территории, в части выполнения проекта планировки и проекта межевания территории   для строительства линейного объекта "водопровод и канализация" в границах муниципального образования "Город Батайск", в кадастровом квартале 61:46:0012901, с целью подключения завода по изготовлению упаковки для мясной и молочной промышленности, расположенного по адресу: Ростовская обл., Аксайский р-н, х.Ленина, ул. Онучкина, 72.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации города Батайска.

3. Настоящее постановление вступает  в   силу   с   момента  опубликования   в официальном печатном издании.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному развитию и строительству, председателя  комиссии  по землепользованию и застройке  муниципального образования   "Город Батайск"  Ковтунова Ф.Ф.
И.о. главы Администрации города Батайска                                                             Е.Д.Деркач